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Ryanair wykonał wczoraj pierwszy rejs z Warszawy-Modlina do Walencji.

Wczoraj zainaugurowano połączenie
Ryanaira pomiędzy Modlinem i
Walencją / Zdjęcie: Ryanair

– Miło nam poinformować o uruchomieniu połączenia do Walencji i innych 7 kierunków
z Warszawy Modlin.  Łącznie na lotnisku Warszawa Modlin Ryanair obsłuży 2,8 miliona
pasażerów i przyczyni się do powstania 2100 miejsc pracy – powiedziałaOlga Pawlonka
z Ryanaira:

– Jesteśmy bardzo zadowoleni z uruchomienia nowych tras do Wielkiej Brytanii,
Hiszpanii, Portugalii i Francji, których sama zapowiedź wzbudziła ogromny entuzjazm
pasażerów. Walencja jest piękna, zresztą wszystkie nowe kierunki są bardzo atrakcyjne
i z pewnością przyciągną mnóstwo podróżnych. Kolejną dobrą informacją jest
powiększenie naszej bazy o nowy trzeci samolot. To oznacza kolejne korzyści zarówno
dla pasażerów jak i samego portu, m. in. wiele nowych miejsc pracy dla członków
załóg, nowe kierunki lotnicze oraz większą częstotliwość połączeń – dodał Leszek
Chorzewski, p.o. prezesa zarządu portu lotniczego Warszawa-Modlin.

– Połączenie Warszawa-Walencja jest pierwszym w historii bezpośrednim połączeniem
z tym hiszpańskim miastem. To wspaniała wiadomość, że sieć połączeń z Hiszpanii
ciągle się rozwija, co świadczy o coraz większym zainteresowaniu i tym samym
większym zapotrzebowaniu na ten kierunek. Zarówno miasto Walencja, jak i cały
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region mają naprawdę dużo do zaoferowania. Prócz ciepłego, łagodnego klimatu przez
prawie cały rok, pięknych plaż i morza, przyciągają zabytkami, najnowocześniejszą
architekturą, słynnymi fiestami, świetną gastronomią i bogatą kulturą. Dzięki liniom
Ryanair Walencja stanie się kolejnym łatwo dostępnym miastem i mam nadzieję, że
przyczyni się to do coraz większej popularności Hiszpanii wśród polskich turystów –
stwierdziła Isabel Martín Benítez, radca ds. turystyki ambasady Hiszpanii w Polsce.

Łącznie na lotnisku Warszawa-Modlin w sezonie zima 2016/2017 Ryanair wprowadził 8
nowych kierunków (Walencja, Belfast, Birmingham, Edynburg, Leeds, Newcastle, Porto
i Tuluza). W bazie przewoźnika pojawił się trzeci samolot. Ogółem irlandzkie linie
oferują z Modlina 42 trasy. Latem 2017 zainaugurowane zostanie połączenie do Faro (
Ryanair inwestuje w Polsce , 2016-08-30).
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